
 

 

UCHWAŁA NR VII/79/19 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żary oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019. 

506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żary, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żary, na okres od 1 września 

2019 r. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Kasprów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 6 maja 2019 r.

Poz. 1385



Załącznik 

do uchwały Nr VII/79/19 

Rady Gminy Żary 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żary, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Żary, na okres od 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa w Bieniowie 

Bieniów,  

ul. Dolna 5a, 

68-200 Żary 

do obwodu należą miejscowości: Bieniów, 

Biedrzychowice Dolne, Dąbrowiec, Włostów; 

2. Szkoła Podstawowa im. Jerzego Kukuczki w Grabiku 
Grabik 102, 

68-200 Żary 

do obwodu należą miejscowości: 

Grabik, Drożków, Marszów, Olszyniec, 

3. Szkoła Podstawowa w Lubanicach 
Lubanice 20, 

68-200 Żary 

do obwodu należą miejscowości: Lubanice, 

Surowa, Łukawy; 

4. Szkoła Podstawowa w Mirostowicach Dolnych 

Mirostowice Dolne,  

Plac Kościelny 25, 

68-200 Żary 

do obwodu należą miejscowości: Mirostowice 

Dolne, Mirostowice Górne, Stawnik, Łaz, 

Siodło; 

5. Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie 
Olbrachtów 40, 

68-200 Żary 

do obwodu należą miejscowości: Bogumiłów, 

Drozdów, Janików, Miłowice, Olbrachtów, 

Rusocice, Rościce; 

6. Szkoła Podstawowa w Sieniawie Żarskiej 
Sieniawa Żarska 40, 

68-213 Lipinki Łużyckie 

do obwodu należy miejscowość Sieniawa 

Żarska; 

7. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Złotniku 
Złotnik 14, 

68-200 Żary 

do obwodu  należą miejscowości: Kadłubia, 

Lubomyśl, Złotnik; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1385


		2019-05-06T12:56:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




